АНЕKС 2 од Мислењето на НСЕИ за усвојување на правото на Европската унија  во текот на 2012 година
1. Закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации,
2. Закон за финансиска инспекција во јавниот сектор,
3. Закон за изменување и дополнување на Законот за полиција,
4. Закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи,
5. Закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита,
6. Закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите,
7. Закон за изменување и дополнување на Законот за животна средина,
8. Закон за студентскиот стандард,
9. Закон за спроведување на развојната политика,
10. Закон за ратификација на Европската Повелба за регионални или малцински јазици.
